



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BACFC-603868
Folio Fiscal: cae46dd7-f7dc-4268-a4e3-499431f26119
Fecha: 2025-03-18 16:21:21
Hoja: 1/1
No. Serie Certifica
00001000000704891109
No. Serie Certificado del SA
00001000000509846663
Fecha y Hora de certificación
2025-03-18 16:21:22

EXPEDIDO EN:

0252 MIYANA
C.P:11520

CLIENTE

AVIGRUPO MEXICO
AME170807963
C:P:11520
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50335300	2905	DURAZNO PRISCO KG	Kilogramo	KGM	1.13	89.80	101.47	0.00	0.00	0.00	101.47
50476800	2752	JICAMA KG	Kilogramo	KGM	1.04	27.90	28.88	0.00	0.00	0.00	28.88
50304500	5258	MANGO ATAULFO KG	Kilogramo	KGM	1.31	69.90	91.57	0.00	0.00	0.00	91.57
50301500	5418	MANZANA GRANNY SMITH KG	Kilogramo	KGM	1.63	81.90	133.50	0.00	0.00	0.00	133.50
50193200	4763	PEPINO VERDE KG	Kilogramo	KGM	1.31	19.80	25.84	0.00	0.00	0.00	25.84
50301704	5203	PLATANO KG	Kilogramo	KGM	3.47	29.90	103.75	0.00	0.00	0.00	103.75

Sello Digital del CFDI

F32VmaCr+aKiAlm0NfuNVQ1ihEh7diPKATPIYynYdVHJ8Kf28lr54cyNj6ohDcNT65ZnF0WT1b7hlvWzLbLaQFX8ZQ7XaqCOsOKVpshdzTnfOm9JyPD6bzekFTRNp6lcy/rEnITG2daZMrvNCT0X1TeN24vCp1fY2Lq9hF+VzN
LsQ18OkHIKNADct4Z3B1xZEK7X62EGXfPbA9cC8V/NDacfomykOfJE27OGbhwFRrGYrI0JE/ZWZA1/8hhyAZhqP/u9N4gXhpgH14gaFJ6GopONe4fPEJc+zi9oYSdJhaBZu4bcMu1p7dz+ur2yiyXmdbNMBOCcZcBqwa8AW
Q==

Sello Digital del SAT

JD8CuG/dW0NGRnpkxC3MTHKPr48+JYFHuWST2WvjgyCIETPSnWP5oTiDLNKuhSynz4rAJLbgqyrpLUNSVgnn1XWZn8WCQI7bdtCEA+ZixmFITB6it4JWaBAMAWdv+rCWmL4Yilg4fYf+J1IFPvt/xTJP8IGJhVf4q4j7N4Rz
GERExxxUqb4b6VD18Sq0epyIRUR3VR0NGZD1h9HvE4K9zO8F9MLNK1aJqGVzDCL6CiLnOk9KYFZrlxk0rFZlmzvulcGz/zE3Kd2BBE34R7VPHKIOyqhRBBgRhwqArE/Tkl6LY09KmxvVQefwRkZRCwoV/oDoeoeC6oUO
YA==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|cae46dd7-f7dc-4268-a4e3-499431f26119|2025-03-18T16:21:22||LSO1306189R5|F32VmaCr+aKiAlm0NfuNVQ1ihEh7diPKATPIYynYdVHJ8Kf28lr54cyNj6ohDcNT65ZnF0WT1b7hlvWzLbLaQFX8ZQ7XaqCOsOKVpshd
zTnfOm9JyPD6bzekFTRNp6lcy/rEnITG2daZMrvNCT0X1TeN24vCp1fY2Lq9hF+VzNLsQ18OkHIKNADct4Z3B1xZEK7X62EGXfPbA9cC8V/NDacfomykOfJE27OGbhwFRrGYrI0JE/ZWZA1/8hhyAZhqP/u9N4gXhpgH14gaF
J6GopONe4fPEJc+zi9oYSdJhaBZu4bcMu1p7dz+ur2yiyXmdbNMBOCcZcBqwa8AWQ==|00001000000509846663|

BASE IEPS

TASA	BASE	IMPUESTO
------	------	----------

BASE IVA

TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	485.01	0.00

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 18/MAR/2025
Identificada con el Ticket No. 02520318024300300070.

FORMA DE PAGO: 04
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

IMPORTE CON LETRA

Cuatrocientos Ochenta y Cinco Pesos 01/100 M.N.



SubTotal	485.01
Descuento	0.00
IVA	0.00
IEPS	0.00
Total	485.01